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Närvarande Mikael Johansson Företagarna 

Fredrik Andersson LRF 
Jasmine Johansson LRF 

 Anne-Marie Jantén Centrumgruppen 
 Glenn Hedlund Svarteborg 
 Karin Lyrdal  Besöksnäringen 
 Rolf Berg  Sörbygden 
 Petra Ohldin-Lampinen Fastighetsägarna 

Kent Blom  Arctic Paper Munkedals AB 

Liza Kettil  Munkedals kommun, Oppositionsråd 

  Louise Skaarnes Munkedals kommun, KSO 
Ulrika Larsson Munkedals kommun, näringslivsutvecklare 
Peter Karlsson Munkedals kommun, förvaltningschef SBN 

 
Förhinder  Carina Thorstensson Företagarna 
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Mötesansvarig för detta möte var KSO - Louise Skaarnes 

Mötesanteckningar för detta möte Ulrika Larsson 
 

 
 

• Nytt passersystem på Hästesked – vad innebär det för näringslivet? 

Representanter från Rambo och även Hästsked informerade om det nya passersystemet 
och vad det kommer att innebära för näringslivet och vilka möjligheter som finns. 
Presentation från Rambo finns bifogad. Kontaktuppgifter till Magnus Sundberg, 
avfallsrådgivare är tel.0523-65 27 77 eller e-post magnus.sundberg@rambo.se 
 
 

• Uppdaterad lägesbild energiförbrukning  

Markus Ljungberg, säkerhetsstrateg Munkedals kommun hade inte möjlighet att vara på 
plats. Markus skickade med en uppdatering av energiläget via en inspelning. Uppkommer 
frågor om energiläget kan ni kontakta Markus per tel. 0524-183 55 eller e-post 
markus.ljungberg@munkedal.se 

 
• Laget runt – kort från varje organisation 

 

o Besöksnäringen 

Ulkeröd har öppnat ny hotelldel med 14 nya rum. Julmiddagarna fullbokade, men 

uppfattar att folk ”håller lite mer i plånboken”. Restaurang och hotell i gång på 

Hensbacka. Torreby har öppnat boendet och det kommer hotellmoduler efter 

årsskiftet. Peter Ulverås är ny köksmästare på Munkedals Herrgård. 

o Centrumgruppen 

Centrumgruppen är inte aktiv, men kommer att återaktiveras. Ann-Marie (tidigare 
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ordförande) och Ulrika Larsson, näringslivsutvecklare bjuder in till ett 

informationsmöte framöver. 

o Fastighetsägarna  
Tufft läge med energisituationen. Hyresförhandlingar pågår. KPI höjning 10,9%. 

Förvaltningskostnader 2016 – 2022 gick upp 38%. Hyreshöjning för lägenheter i 
Munkedals kommun under samma tidsperiod 8,9%. 

o LRF 

Har genomfört årsmöte. 2022 har varit ett roligt år. Skogsdag i Fisketorp, 

delaktighet i klassning av jordbruksmark tillsammans med kommunen och Sweco. 

Har dialog med Hökerum Bygg om mark i Håby. Kan man bruka den fram till 

byggstart? Har deltagit i yrkesmässa för årskurs 9 från Kungsmarksskolan. 

o Munkelandsgruppen 

Har haft en Munkelandsdag i höst. Det är beslutat att en vägförening startas. 

Munkelandsgruppen har tagit in en konsult för marknadsföring på moderna 

plattformar. 

o Svarteborg 

Inget nytt. Tre företag har frågor kring certifiering vid upphandling. I detta fall 

hantverkartjänster. Certifiering kopplar man till ISO. Peter Karlsson, Munkedals 

kommun, informerar om att certifieringen inte enbart handlar om ISO utan att det 

finns andra alternativ. Ulrika Larsson informerar om att det kommer ett 

frukostmöte till våren där tema är upphandling. 

o Sörbygden 

Bygglovet för samhällsmasten är nu klart. Affären i Hedekas går över förväntan.  

o Arctic Paper Munkedals 

December är lugnare än tidigare i år. Priser på kemikalier och el är höga och det 

märks. Kent lyfter vikten av att inkludera näringslivet i skolarbetet redan i tidig 

ålder för framtidens kompetensförsörjning. 

 

• Information från Företagarna – Mikael Johansson 
Inget nytt från företagarna. 

• Information från kommunen – Ulrika Larsson 
Ulrika informerar om yrkes- och gymnasiemässa som genomförts och att det planeras en 

fortsättning nästa år. Vidare om årets sista aktiviteter och planer inför nästa år - 6 
december Mobil Företagsarena i Hällevadsholm och 7 december glöggmingel på Ulkeröd. 
Ny Facebooksida igång Näringsliv i Munkedals kommun. Näringslivsgala planeras till den 18 
mars 2023. 

• KSO informerar 
Louise Skaarnes berättar om sin bakgrund och hur hon ser sin roll i näringslivsrådet som 
ny KSO (kommunstyrelsens ordförande) 

• Oppositionsråd 
Liza Kettil har inget att tillägga. 
Övriga frågor - Brev angående rådets arbete och struktur 
Näringslivsrådets medlemmar har fått brev angående näringslivsrådets arbete och struktur. 
Då frågan om hur vi arbetar framåt varit uppe på tidigare möten beslutades om ett extra 
möte där vi arbetar med enbart den frågan. Ulrika Larsson återkopplar. 

 

 

Nästa möte - Datumförslag för nästa möte onsdag 1 mars kl. 18.30.  
Då Kent Blom (VD Arctic Paper) arbetar i Munkedal jämna veckor föreslår undertecknad att vi 
skjuter fram mötet en vecka till 8 mars. Tidigarelägger vi det hamnar vi i sportlovsveckan. 
 


